
DODATEK Č. 3

KE SMLOUVĚ o ZŘIZOVÁNÍ VKLADOVÝCH ÚČTÚ A o PRAVIDLECH A PODMÍNKÁCH

PRO UKLÁDÁNÍ TERMÍNOVANANÝCH VKLADÚ s INDIVIDUÁLNÍ ÚROKOVOU SAZBOU

NA VKLADOVÉ ÚČTY ZE DNE 1. 12. 2005, ve znění dodatku č. 1 ze dne 15. 8. 2018 a dodatku č.2

ze dne 17. 4. 2019 („Smlouva“)

Česká exportní banka, a.s., zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.

zn. B 3042, se sídlem Praha 1, Vodičkova 34 č.p. 701, PSČ ] 1 l 21, IČ 63078333 (,,Banka”);

Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s., zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským

soudem v Praze, sp. 211. B 14463, se sídlem Vodičkova 34/701, 111 21 Praha 1, IČ 452 79 314

(„Klient“);

(Banka a Klient společně též „Smluvní strany“)

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě úplné shody o všech níže uvedených

skutečnostech tento

Dodatek č. 3 ke Smlouvě („Dodatek“)

Článek 1

]. Výrazy užité v tomto Dodatku uvozene' velkým písmenem mají význam, který je jim přiřazen ve

Smlouvě.

2. „Dnem účinnosti změny“ se rozumí26. října 2020..

Clánek 2

]. Dnem účinnosti změny se článek 6.1 1. Smlouvy mění tak, že tento zní:

„Klient je oprávněn prostřednictvím faxu na faxové číslo Banky a/nebo emailem na kontaktní

e-mail Banky zrušit Vklad nebo jeho část předjeho splatností. Banka odešle peněžní prostředky

zrušeného Vkladu na Běžný účet klienta s naběhlým úrokem, a to nejpozději v den Valuty SPOT

následujícím po dni doručení žádosti o zrušení Vkladu, nebude—lí mezi Smluvními stranami

dohodnuto jinak. Vtakovétn případě nebude připsán Klientovi úrok ve výši uvedené v příslušné

Konfirmací, ale pouze ve výši, která bude odpovídat úroku do doby zrušení Vkladu.

Bude-li zrušena pouze část Vkladu, zašle Banka Klientovifaxem nafaxove' číslo a/nebo e-tnailent

na kontaktní e-maílovou adresu Klienta novou Konfirmaci s uvedením nově výše Vkladu a

celkové částky po sjednanou dobu Vkladu, ostatní podmínky Vkladu zůstanou nezměněny. Pro

postup při podepisování Kon/ii'inace a vrácení peněžních prostředků se užije ustanovení článku

6.3 a 6.4. Smlouvy obdobně.



Vpřípadě, že dojde ke zrušení celého Vkladu, Banka k Bankovnímu dni, ve kterém dojde

k vráceníjistiny Vkladu s naběhlým příslušným úrokem na Běžný účel klienta, zruší Vkladový účet

v případě, že budou vypořádány veškeré závazky Banky a Klienla z něj vyplývající.

Banka zašle Klienlovi oznámení o zrušení Vkladové/70 účtu s uvedením dne, ke kterému/'e zrušen

a výši náběh/elu) úroku.“

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

Clánek 3

]. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu druhou ze Smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění

v registru smluv. Dodatek byl vyhotoven ve 3 (třech) stejnopisech, z nichž Banka obdrží 2 (dva) a

Klient ] (jeden).

2. Dodatek se řídí obecně závaznými právními předpisy České republiky.

3. Veškeré spory, které by mohly vzniknout Z Dodatku nebo v souvislosti s ním, které se nepodaří

odstranit jednáním mezi Smluvními stranami, budou s vyloučením pravomoci obecných soudů

rozhodovány s konečnou platností v rozhodčím řízení u Rozhodčího soudu při Hospodářské

komoře České republiky a Agrární komoře České republiky v Praze podle jeho Řádu třemi

rozhodci ustanovenými podle tohoto Řádu. Strany se zavazují splnit všechny povinnosti uložené

jim v rozhodčím nálezu ve lhůtách v něm uvedených.

4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek řádně přečetly, jeho ustanovením rozumí, a prohlašují,

že je projevem jejich svobodné, vážné a určité vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Praze dne V Praze dne (W 7. ZflZO

Za Ceskou exportní banku, a.s. Exportní garanční a pojišťovací

společnost, a.s.

  

  

    Ing, Jaroslav Vý omý, MBA ng. Jan Proc áz a

Předseda představenstva Předseda představenstva

l'XWH'i'Í .lairmu'ní

    

"
(mar, LLC,.

í *: ';“ := a'; \wnlitl—znva lid/7m
k‘ i \l :“ '. l- , . _ _

“"““" " *“ ll! ‘IUIVIM‘

l_Rl
I» EWHINIECJ

 

 

Ing. Emil Holan

Místopředseda představenstva


